



银行存款收支明细公布表

报表年月：2026年5月

单位名称: 中山市西区后山经济联合社

单位：元

日期	摘要	经手人	收入金额	支出金额	余额
2026-05-09	付-后山联队老人联谊会（吴嘉丽）敬老赞助（附件2张）	吴嘉丽	0.00	2,000.00	6,469,870.71
2026-05-12	收-洗带珍粤HZJ997月卡100元2026年5月12日-6月11日彩虹花园外围月租停车费	吴杏瑜	100.00	0.00	6,469,970.71
2026-05-18	收-冯洪敏2026年4月份彩虹花园A1幢B卡电费（附件2张）	吴杏瑜	0.50	0.00	6,469,971.21
2026-05-18	收-梁浩财2026年4月份彩虹花园A1幢A卡电费（附件2张）	吴杏瑜	0.09	0.00	6,469,971.30
2026-05-18	付-2026年5月7日下午一、二、三队股东代表会议误工补贴（附签收表3张）	吴杏瑜	0.00	950.00	6,469,021.30
2026-05-18	付-2026年4月份彩虹花园C7幢图书馆电费（附件2张）	吴杏瑜	0.00	229.21	6,468,792.09
2026-05-18	付-2026年4月份彩虹花园A1幢A卡电费（附件2张）	吴杏瑜	0.00	0.09	6,468,792.00
2026-05-18	付-2026年4月份彩虹花园A1幢B卡电费（附件2张）	吴杏瑜	0.00	0.50	6,468,791.50
2026-05-18	付-后山德艺龙狮团（黄泳娜）德艺龙狮团赞助款（附会议纪要1份）	黄泳娜	0.00	10,000.00	6,458,791.50
2026-05-20	付-中山市西区奔达五金店彩虹花园C2幢112卡商铺更换卷闸配件（附发票1张）	黄坤然	0.00	1,110.00	6,457,681.50
2026-05-25	付-农商银行变更印鉴费（附件1张）	吴杏瑜	0.00	20.00	6,457,661.50
2026-05-25	付-农业银行支票工本费（附件2张）	吴杏瑜	0.00	25.00	6,457,636.50
合计：			21,713.99	43,971.30	

单位负责人:

财务负责人:

村务监督委员会(监事会):

制表人：

2 / 2